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Kandidatūrai į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Valdybą 

2026-03-13/Panevėžys 

Gerbiami Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos nariai, 

Aš Paulius Klimovas kandidatuoju į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau – LiJOT) 

Valdybą, nes tikiu, kad stipri jaunimo politika Lietuvoje prasideda nuo aktyvių ir 

bendradarbiaujančių jaunimo organizacijų. LiJOT atlieka svarbų vaidmenį telkiant jaunimo 

organizacijų bendruomenę ir užtikrinant, kad jaunų žmonių balsas būtų girdimas nacionaliniu 

lygmeniu. Siekiu prisidėti prie šios organizacijos stiprinimo ir kartu su jaunimo 

organizacijomis kurti dar aktyvesnę bei įtraukesnę jaunimo politiką Lietuvoje. 

Jaunimo politikos srityje aktyviai veikiu savivaldos lygmeniu. Esu Panevėžio miesto 

savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos narys bei Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos 

„Apskritasis stalas“ valdybos narys. Šiose pozicijose dalyvauju jaunimo politikos formavimo 

procesuose, teikiu siūlymus savivaldybei ir atstovauju jaunimo organizacijų interesams 

instituciniame dialoge. Ši patirtis leidžia geriau suprasti jaunimo organizacijų veiklos iššūkius, 

regionų situaciją ir jaunimo atstovavimo svarbą sprendimų priėmime. 

Kandidatuodamas į LiJOT Valdybą siekiu prisidėti prie trijų pagrindinių prioritetų 

įgyvendinimo: 

 Regionų jaunimo organizacijų stiprinimas 

Svarbu užtikrinti, kad regionų jaunimo organizacijos turėtų stipresnį balsą 

nacionalinėje jaunimo politikoje. Siekčiau aktyvesnio bendradarbiavimo su 

savivaldybių jaunimo organizacijų tarybomis ir apskritaisiais stalais, dalintis 

gerosiomis praktikomis bei stiprinti regionų įsitraukimą į LiJOT veiklą. 

 Jaunimo dalyvavimo sprendimų priėmime didinimas 

Jaunimo organizacijos turi būti realūs partneriai formuojant jaunimo politiką. Siekčiau 

stiprinti dialogą su valstybės institucijomis, skatinti jaunimo organizacijų įsitraukimą į 

politikos formavimo procesus ir užtikrinti, kad jaunų žmonių nuomonė būtų girdima 

sprendimų priėmimo lygmenyje. 

 Jaunimo organizacijų bendradarbiavimo stiprinimas 

Stiprus jaunimo sektorius kuriamas per bendradarbiavimą. Siekčiau skatinti jaunimo 

organizacijų tarpusavio dialogą, bendras iniciatyvas ir patirties dalijimąsi, kad LiJOT 

būtų dar stipresnė platforma organizacijų bendradarbiavimui. 

Tikiu, kad LiJOT gali dar labiau stiprinti jaunimo organizacijų bendruomenę ir jų vaidmenį 

Lietuvos visuomenėje. Esu pasirengęs skirti savo laiką, žinias ir energiją šios organizacijos 

veiklai bei atsakingai atstovauti jaunimo organizacijų interesams. 

Pagarbiai, 

Kandidatas į LiJOT Valdybą | Jaunimo politika ir regionų atstovavimas 

Paulius Klimovas 
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